Zipravodaj
Krajské dorostenecké
soutéze Vysociny

¢.7

2013-2014

Krajska dorostenecka soutéz Vysociny

Prosim poiadatele turnaje, aby pouzili pro zapis turnaje mnou poslany vzor
ZapisTurnaje.xls, ktery znovu pfikladdm v e-mailu. Tento vzor ma pfedepsana
druzstva podle potadi, ve kterém je mam uloZzeny v mé databazi. Déle tento vzor
do polozek Celkem sam scitd. Muj program, pak toto pofadi vyuziva pfi
automatickém nacitani zapisu. Zpusob vyplhovani zapisu jsem popsal ve
Zpravodaji ¢.2 KDS Vysociny 2013-2014, pro jistotu ho znovu prikladam.

Pokud nepouzijete tento zapis, pridélate mi spoustu prace, pfi piepisovani zapisu a
jesté se v zapisu muZzete pri s¢itani polozek dopustit chyb, jako se to stalo v KK
PSJ Jihlava v turnaji €. 7, kde byl chybné zapsan soucet u hrace Petri Martin,
121 + 48 = 169 a ne 166, jak bylo vyplnéno. Hra¢ Svoboda Martin asi nem¢l
dorazku 12, ale pravdépodobné 112, 390 — 278 = 122. Pokud by pouzili mij
zapis, tak by se jim do pole Celkem spocetlo 278 + 12 = 290, coz by je asi
upozornilo, Ze je néco Spatné.

Zapis KK PSJ Jihlava z turnaje €. 7 jsem musel kompletné ru¢né prepsat. Nepouzili miij zapis, piijmeni a
jméno napsali za sebou a ne zvlast' nahoru a dolu, v zapise se dopustili chyb.

Zapis prosim zapisujte takto: nahote Prijmeni, dole Jméno, v ramecku reg. ¢islo

Druzstvo: KK PSJ Jihlava A 1
PFijmeni, jméno a registracni ¢islo hrace Piné Dorazka Celkem Chyby
Matula 22051
. . 302 116 418 17
Ondrej
_Sarova 20332
2 280 110 390 10
ERomana
Furst Iﬂ 306 116 422 10
Dominik Poradi
Celkem: 888 342 1230 37 2

Tabulka po 7. turnaji:

1. (1) TJ Spartak Pelhiimov A 858 369 1228 28 51

2.(2) KK PSJ Jihlava A
3. (3) KK PSJ Jihlava B
4. (4) CHIK Jihlava

853 351 1205 26 47
835 343 1178 28 42
809 342 1151 32 36

5.(6) TJ Nové Mésto na Morave 775 311 1086 41 24
6. (5) TJ Spartak Pelhiimov B 755 301 1056 37 24
7. (7) TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 637 229 866 41 15

8. (8) TJ BOPO Trebi¢

Tabulka 7. turnaje PSJ

556 225 781 30 13

Jihlava 19.1.2014:

1. KK PSJ Jihlava A 876 384 1260 20 8
2. TJ Spartak Pelhfimov A 866 388 1254 29 7
3. KK PSJ Jihlava B 879 347 1226 24 6
4. CHJK Jihlava 852 368 1220 39 5
5. TJ Nové Mésto na Moravé 779 289 1068 51 4
6. TJ Spartak Pelhfimov B 744 313 1057 39 3
7. TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 613 267 880 39 2
8. TJ BOPO Ttebic 537 258 795 22 1
Nejlepsi trojka 7. turnaje PSJ Jihlava 19.1.2014 je:
1. MATULA Ondrej KK PSJ Jihlava A 440
2. JANU Jan TJ Spartak Pelhfimov A 438

D4 Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 394 68 Zirovnice
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3. PERNICA Michal KK PSJ Jihlava A 434

1. KK PSJ Jihlava A 876 384 1260 8

PERNICA Michal 309 125 434
MATULA Ondfej 299 141 440
FURST Dominik 268 118 386

2. TJ Spartak Pelhfimov A 866 388 1254 7

JANU Jan 294 144 438
VYTISKOVA Stépanka 291 119 410
KUSIOVA Aneta 281 125 406

3. KK PSJ Jihlava B 879 347 1226 6

PLESKAL Miroslav 272 115 387
KOTRBA Michal 307 106 413
COPAK Jakub 300 126 426

4, CHJK Jihlava 852 368 1220 5

KEINOVSKY Ondiej 270 128 398
VLACH Jiti 284 124 408
CONKOVA Michaela 298 116 414

5. TJ Nové Mésto na Moravé 779 289 1068 4
VECERA Véclav 290 95 385
SVOBODA Roman 278 112 390
MORAVCOVA Katka 211 82 293

6. TJ Spartak Pelhfimov B 744 313 1057 3
PLIESOVSKA Jana 246 94 340
SAMCOVA Lenka 244 87 331

JELINEK Luk4s 254 132 386

7.TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 613 267 880 2
KUBISKA Martin 255 121 376
VRANEK David 237 98 335
PETRU Martin 121 48 169

8. TJ BOPO Trebic¢ 537 258 795 1

SVEC Pavel ~ 268 120 388
ZEMANOVA Markéta 269 138 407

Starty nahradniku:

1. start: KEJNOVSKY Ondiej CHJK Jihlava, VLACH Ji#i CHJK Jihlava, ZEMANOVA Markéta TJ
BOPO Tiebi¢, KUBISKA Martin TJ Slovan Kamenice nad LipouB, KUSIOVA Aneta TJ Spartak PelhiimovA,
JELINEK Luka$ TJ Spartak PelhfimovB, SAMCOVA Lenka TJ Spartak PelhiimovB
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Nejblizsi turnaje:

26.1.2014 Spartak Pelhrimov 4
16.2.2014 TJ Nové Mé&sto na Moravé 2
23.2.2014 Slovan Kamenice nad Lipou 2
16.3.2014 TJ BOPO Ttebi¢ 2
23.3.2014 Chab Jihlava 2

Pofadi jednotlivci:

1.

XN R WD

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Jani Jan

Kovar Michal
Fiirst Dominik
Vytiskova Stépanka
Copék Jakub
Smrckova Lucie
Kotrba Michal
Matula Ondfej
Pleskal Miroslav
Pernica Michal
Conkova Michaela
Vecera Vaclav
Svec Pavel
Zemanova Markéta
Vlach Jifi

Jelinek Lukas
Kocanda Milan
PlieSovska Jana
Schober Filip
Daniel Jan
Olivova Michala
Moravcova Katka

TJ Spartak Pelhiimov A
TJ Spartak Pelhtimov A
KK PSJ Jihlava A

TJ Spartak Pelhfimov A
KK PSJ Jihlava B

TJ Spartak Pelhfimov B
KK PSJ Jihlava B

KK PSJ Jihlava A

KK PSJ Jihlava B

KK PSJ Jihlava A

CHIK Jihlava

TJ Nové Mé&sto na Moravé
TJ BOPO Ttebic

TJ BOPO Ttebic

CHIK Jihlava

TJ Spartak Pelhiimov B
TJ Nové Mésto na Moravée
TJ Spartak Pelhfimov B

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B

KK PSJ Jihlava B
TJ BOPO Ttebi¢
TJ Nové Mésto na Morave

D4 Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 394 68 Zirovnice

425,0
422,0
406,0
406,0
403,0
403,0
403,0
401,0
400,0
400,0
396,0
3880
386,0
385,0
384,0
376,0
371,0
368,0
364,0
360,0
330,0
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